MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2023

Processo inexigibilidade nº 032/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  PORTAL L&C CURSOS E CAPACITAÇÕES LTDA

CNPJ Nº 38.056.454/0001-57

Representante: RODRIGO SERGIO LIMA DE OLIVEIRA

CPF nº 009.447.554-70

OBJETO: Contratação de empresa especializada em cursos online sobre Contratação Direta na
Nova Lei de Licitações – com prática da Dispensa Eletrônica no Compras.GOV para a
capacitação de servidor público do Setor de Licitação, do município de Santo Antonio
do Sudoeste.

VALOR TOTAL:  R$ 1.590,00 (Um Mil, Quinhentos e Noventa Reais)
VIGÊNCIA: 10/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/07/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br